آغاز ثبت نام دانش بنیان ها برای
حضور در نمایشگاه کیتکس کیش

پاویون شرکت های دانش بنیان در نمایشگاه بین المللی فناوری اطلاعات و ارتباطات اقتصاد
دانش بنیان کیش با حمایت صندوق نوآوری و شــکوفایی برپا می شــود.به گزارش ایسنا،
نمایشگاه بین المللی فناوری اطلاعات و ارتباطات اقتصاد دانش بنیان کیش )KITEX 2024( از ۱۹
تا 22 شهریور ۱40۳ در مرکز بین المللی نمایشگاه های کیش برگزار می شود.شرکت های متقاضی حضور

در پاویون شرکت های دانش بنیان در این نمایشگاه تا روز دوشنبه، اول مرداد ۱40۳ فرصت دارند در

ســامانه غزال صندوق نوآوری و شکوفایی به نشانی ghazal.inif.ir ثبت نام کنند.به نقل از صندوق

نوآوری و شــکوفایی، یکی از برنامه های صندوق نوآوری و شکوفایی در راستای کمک به توسعه

ترخیص ۸۲۵۷ دستگاه خودرو از
گمرکات کشور

ایجاد کنسرسیوم تخصصی رفع آلایندگی نیروگاه شازند

قالیباف: دلار از معاملات ایران و روسیه حذف شده است

روزنامه اقتصادی ، سیاسی ،اجتماعی، فرهنگی، صبح ایران

شنبه 14 بهمن 1402 22 رجب 1445 3 فوریه 2024

سال نوزدهم شماره 5340

تحریریه :44253450 روابط عمومی :44253448 فکس : 44253395 بازرگانی : 9-44253335 توزیع : 44253450 فکس : 44253234 توزیع: موسسه سخن گستر چاپ: امید نشرو چاپ ایرانیان

تهران، بلوار مرزداران ، انتهای خیابان گلستان ، کوی پژوهش پلاک 13 کد شبا :2008-654 کد پستی :1463777746صاحب امتیاز : موسسه سخن گستر مدیر مسئول : فاطمه لشکری